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17 sierpnia 2021

Imieninowy Rajd Śladami Stefana Żeromskiego

Zgodnie 10-letnią tradycją Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego, oddział
Muzeum Narodowego w Kielcach, z okazji imienin Stefana organizuje Imieninowy
Rajd Śladami Stefana Żeromskiego. W tym roku świętowanie rozpocznie się kilka
dni wcześniej – 28 sierpnia, gdzie uczestnicy  udadzą się do Puław oraz Nałęczowa.

Podczas całodniowego pobytu na Lubelszczyźnie najpierw zwiedzą Muzeum Czartoryskich w
Puławach (oddział Muzeum Nadwiślańskiego), w którym w latach 1869–1914 mieściła się
siedziba Instytutu Gospodarstwa Wiejskiego i Leśnictwa. O miejscu tym wspominał Stefan
Żeromski na kartach Dzienników.

Następnie wszyscy udadzą się do Nałęczowa, z którym autor “Syzyfowych prac” był mocno
związany. Ta kurortowa miejscowość w 1890 roku okazała się przystanią dla Stefana
Żeromskiego. Tu pisarz, oprócz skosztowania „guwernerskiego chleba”, poznał czym jest
prawdziwe odwzajemnione uczucie. To tu zajął się działalnością społeczno-oświatową i
kontynuował twórczość literacką. Wybudował tu również dom, o którym marzył całe życie.
Będąc w Nałęczowie, odwiedzimy Chatę Żeromskiego, obecnie Muzeum Stefana
Żeromskiego – miejsce, gdzie powstały Róża, Duma o Hetmanie czy Słowo o bandosie.
Uczestnicy zwiedzą także Muzeum Bolesława Prusa oraz przespacerują się alejami
urokliwego parku zdrojowego, gdzie skosztują wodę mineralną w pijalni wód.
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Wyjazd z Kielc odbędzie się o godzinie 6.30. Powrót planowany jest na ok. 21.30.

Aby znaleźć się na liście uczestników rajdu, należy zapisać się osobiście w siedzibie Muzeum
Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego, lub telefonicznie: 41 344 57 92. Warunkiem
uczestnictwa w wycieczce jest zakup biletu w cenie 110 zł w terminie od 1 do 20 sierpnia
oraz wypełnienie formularza uczestnika i wyrażenie zgody na przetwarzanie danych
osobowych – kasa Muzeum, ul. Jana Pawła II 5, od niedzieli do piątku w godz. 8.00–15.30.
Liczba miejsc ograniczona. W cenie zapewniamy: przejazd autokarem, ubezpieczenie
grupowe, obiad, bilety wstępu do muzeów oraz pijalni wód.

Szczegółowy program i warunki uczestnictwa dostępne u organizatora pod nr tel. 41 344 57
92 oraz w siedzibie Muzeum.
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